

LARS NOER MINIGOLF ApS

Industrivej 1
6800 Varde

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/06/2017

Lars Noer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LARS NOER MINIGOLF ApS
Industrivej 1
6800 Varde

CVR-nr: 35045341
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet udfører salg af minigolf og billardborde, udlejning af maskiner, samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -131.214 kr. mod 68.531 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-74.185	-58.111
Personaleomkostninger	1	0	-4.604
Lønninger			0
Pensioner			0
Andre omkostninger til social sikring			0
Andre personaleomkostninger			-4.604
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-56.000	146.517
Resultat af ordinær primær drift		-130.185	83.802
Andre finansielle indtægter		0	14.727
Øvrige finansielle omkostninger		-1.029	-5.230
Ordinært resultat før skat		-131.214	93.299
Skat af årets resultat		0	-24.768
Årets resultat		-131.214	68.531
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-131.214	68.531
I alt		-131.214	68.531

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		136.000	192.000
Materielle anlægsaktiver i alt		136.000	192.000
Anlægsaktiver i alt		136.000	192.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavende skat		46.000	9.888
Andre tilgodehavender		634.983	707.948
Tilgodehavender i alt		680.983	717.836
Likvide beholdninger		2.963	5.916
Omsætningsaktiver i alt		683.946	723.752
Aktiver i alt		819.946	915.752

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		499.558	630.773
Egenkapital i alt		579.558	710.773
Hensættelse til udskudt skat		9.580	9.580
Hensatte forpligtelser i alt		9.580	9.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.013	31.013
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		199.795	164.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		230.808	195.399
Gældsforpligtelser i alt		230.808	195.399
Passiver i alt		819.946	915.752

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Personaleomkostninger i øvrigt	0	4604
	0	4604

Selskabet har ingen ansatte.